
BBVA RMBS 20 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

30/09/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 22.380,57 396.286.572,76  396.264.192,19 3.672  20,46  17,92  21,53 62  15,45  17,92 20,46 3.672  66,911 66,915Andalucía / Andalucia

 1.482,00 44.485.106,34  44.483.624,34 429  2,39  2,01  2,08 6  1,02  2,01 2,39 429  67,649 67,652Aragón / Aragon

 1.224,43 23.022.814,71  23.021.590,28 220  1,23  1,04  1,04 3  0,85  1,04 1,23 220  66,620 66,623Asturias / Asturias

 7.292,08 86.176.464,03  86.169.171,95 774  4,31  3,90  6,60 19  5,03  3,90 4,31 774  67,406 67,413Canarias / Canary Islands

 620,29 24.963.130,60  24.962.510,31 229  1,28  1,13  0,69 2  0,43  1,13 1,28 229  65,733 65,735Cantabria / Cantabria

 898,68 78.041.000,54  78.040.101,86 725  4,04  3,53  1,04 3  0,62  3,53 4,04 725  69,191 69,192Castilla y León / Castilla-Leon

 14.603,28 49.765.637,76  49.751.034,48 489  2,72  2,25  4,17 12  10,08  2,25 2,72 489  69,725 69,743Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 50.319,10 629.337.080,34  629.286.761,24 4.532  25,25  28,46  26,74 77  34,74  28,46 25,25 4.532  65,277 65,284Cataluña / Catalonia

 0,00 15.863.702,86  15.863.702,86 105  0,59  0,72  0,00 0  0,00  0,72 0,59 105  70,931 70,931Ceuta / Ceuta

 8.948,11 172.617.640,61  172.608.692,50 1.601  8,92  7,81  7,29 21  6,18  7,81 8,92 1.601  68,480 68,484Comunidad Valenciana / Valencia

 3.737,24 47.449.766,02  47.446.028,78 508  2,83  2,15  4,51 13  2,58  2,15 2,83 508  67,816 67,822Extremadura / Extremadura

 3.821,45 78.187.997,45  78.184.176,00 727  4,05  3,54  5,21 15  2,64  3,54 4,05 727  68,767 68,771Galicia / Galicia

 1.503,61 47.639.446,60  47.637.942,99 335  1,87  2,15  1,74 5  1,04  2,15 1,87 335  62,409 62,411Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 4.912.012,73  4.912.012,73 51  0,28  0,22  0,00 0  0,00  0,22 0,28 51  68,133 68,133La Rioja / La Rioja

 10.310,25 333.547.472,65  333.537.162,40 2.116  11,79  15,08  5,56 16  7,12  15,08 11,79 2.116  60,216 60,219Madrid / Madrid

 0,00 17.127.060,51  17.127.060,51 122  0,68  0,77  0,00 0  0,00  0,77 0,68 122  71,350 71,350Melilla / Melilla

 7.112,69 47.217.668,02  47.210.555,33 457  2,55  2,14  5,56 16  4,91  2,13 2,55 457  69,393 69,407Murcia / Murcia

 0,00 10.765.310,35  10.765.310,35 91  0,51  0,49  0,00 0  0,00  0,49 0,51 91  64,896 64,896Navarra / Navarra

 10.585,42 104.083.885,87  104.073.300,45 765  4,26  4,71  6,25 18  7,31  4,71 4,26 765  60,457 60,462País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 2.211.489.770,75 17.948

 1.294.053,57
 1.000,00

 123.216,50

 144.839,20 288

 502,91
 22,29

 7.291,58

 2.211.344.931,55 17.948

 123.208,43
 1.000,00

 1.294.053,57

 65,514 65,519
 63,453 63,458
 0,245 0,245

 184,366 185,158

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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